
Jana L. (kostrova) ID 318131 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 19:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (tatínkové) zboží které inzeruji je po mém dítátku, Některé zcela nové, některé nošené, vždy uvedeno.Zboží je
prané a žehlené. Zboží nevyměnuj,raději mĕřte a klidnĕ se více ptejte,ať jste si jistí. Pokud nebudete chtít zboží poslat poštou,
je možné se domluvit na přepravě dopravcem PPL zbožíčko budete mít do 2 dnů doma, za balíček je vyšší cena. Jinak je cena
za balíček dle tarifů české pošty. Pokud se po zamluvení zboží neozvete do 24 hodni, nabízím ho dále k prodeji.Zboží posílám
vždy až po připsání peněz na účet, na dobírku neposílám. Děkuji a příjemné vybírání a pohodu při nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

